
 Zarządzenie Nr 15/2024  

Wójta Gminy Tarnawatka z dnia 5 kwietnia 2024 r.  

w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej  

Partnerstwa Roztocze Środkowe  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwałą na XXI/118/04 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2004 

roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Tarnawatka , zmienionej uchwałą Rady Gminy Tarnawatka nr V/24/2019 z dnia 01 lutego 2019 r., 

zarządzam co następuje. 

§ 1 

 

1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektów: Strategii Terytorialnej 

Partnerstwo „Roztocze Środkowe”, Raportu Diagnostycznego Partnerstwo „Roztocze 

Środkowe” oraz Prognozy Oddziaływania na Środowisko Strategii Terytorialnej Partnerstwa 

„Roztocze Środkowe”. 

2.  Projekt Strategii Terytorialnej Partnerstwo „Roztocze Środkowe” stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

3. Projekt Raportu Diagnostycznego Partnerstwo „Roztocze Środkowe” stanowi Załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia.  

4. Projekt Prognozy Oddziaływania na Środowisko Strategii Terytorialnej Partnerstwa 

„Roztocze Środkowe” stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Konsultacje społeczne przeprowadza się w celu poznania opinii na temat projektu powyżej 

wymienionych dokumentów oraz umożliwienia zgłaszania uwag i zastrzeżeń do ich treści. (zgodnie z 

art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

istnieje możliwość składania uwag i wniosków do prognozy oddziaływania na środowisko w terminie 

21 dni w formie pisemnej na formularzu konsultacyjnym). 

  

§ 3 

 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 09.04.2024 r. do 29.04.2024 r.  

 

§ 4 

 

1. W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy Gminy Tarnawatka 

oraz lokalni partnerzy społeczni i gospodarczy. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą poprzez składanie formularza konsultacyjnego. 

3.  Wzór formularza konsultacyjnego stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 5 

 

1. Projekt Strategii Terytorialnej Partnerstwa Roztocze Środkowe, Raport Diagnostyczny, 

Prognoza Oddziaływania na Środowisko oraz formularz konsultacyjny zostaną opublikowane 

na stronie internetowej gminy Tarnawatka www.etarnawatka.pl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej http://www.tarnawatka.bip.mbnet.pl/ 

http://www.tarnawatka.bip.mbnet.pl/


2. Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy 

Tarnawatka, przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: gmina@tarnawatka.pl lub na 

adres elektronicznych doręczeń EPUAP: /o5k808evo5/SkrytkaESP lub pocztą tradycyjną na 

adres: Urząd Gminy Tarnawatka, ul Lubelska 39, 22-604 Tarnawatka. 

3. Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia oraz przesłane po terminie nie będą 

rozpatrywane.  

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

Wójt Gminy Tarnawatka 

 

Piotr Pasieczny 

 

 

 

 

Załączniki:  

Zał. Nr 1 Projekt Strategii Terytorialnej Partnerstwo „Roztocze Środkowe”  

Zał. Nr 2 Projekt Raportu Diagnostycznego Partnerstwo „Roztocze Środkowe”  

Zał. Nr 3 Projekt Prognozy Oddziaływania na Środowisko Strategii Terytorialnej Partnerstwa 

„Roztocze Środkowe”  

Zał. Nr 4 Formularz konsultacyjny 


